通   知

主旨：請高二及高三同學 11/11-11/14 務必盡快上學生學習歷

程平台完成修課紀錄等收訖明細相關資料核對。

說明：

一、109 學年度高一及高二 109-2 修課(成績)紀錄＋109-2 校內幹

部經歷名冊＋109學年度勾選自填多元表現＋109學年度課程

學習成果  均已完成提交，並已將收訖明細匯入到學生學習歷

程平台，請高二及高三同學務必在 11/11(四)-11/14(日)完成

收訖明細的確認(住宿學生如果無法上機確認，請利用下課時

間到教務處註冊組辦理)。

二、輸入帳密登入系統後，請點選左列最下方的收訖明細功能列/

收訖明細確認 後，上方學年度請選擇 109 學年度第二學期 點

選查詢後，即可點選修課紀錄(未確認)、校內幹部經歷(未確

認)、課程學習成果未確認及自填多元表現未確認四大項目一

一確認。

三、每個項目都要請同學點選查看，看過完後，請將電腦捲軸拉

到最下方有資料確認的選項需要點選，資料正確者：記得要點

選資料無誤確認，資料如果有誤，請點選資料有誤，並說明哪

裡錯誤。

四、提醒同學，務必使用電腦或筆電，使用手機因為畫面太小查

詢確認會有問題。另外請同學務必在規定時間內上網確認收訖

明細，謝謝同學的配合。

步驟說明：1.點選收訖明細  2.點選收訖明細確認 3.選取 109 學年度第二學期 4.按「查詢」

5.選「修課記錄」 6.確認資料無誤後選擇「確認資料正確」，如資料有誤，請選擇

「資料問題回報」 7.按「查詢」 8.9.10 重複 1~7 步驟，完成校內幹部經歷、課程學習

成果、自填多元表現的確認。

【下頁有更詳細的步驟說明】

7 收訖明細確認

43

左方功能列[收訖明細確
認]功能，點選後進入操
作頁面

收訖明細確認

請先選擇要提交資料學年期再點
擊查詢

聖功同學請選
109學年度第二學期

收訖明細確認

第一學期須確認的資料有:
修課紀錄、校內幹部經歷

第二學期須確認的資料有:
修課紀錄、課程學習成果、自填
多元表現、校內幹部經歷

選擇分類頁籤後，底下資料系統會預設展開將
最新的版本，(最新版本的資料會以橘黃色顯
示)，請至最新版本的資料做確認

紅字為確認起訖時間提醒
聖功同學請選
109學年度第二學期

收訖明細確認_修課紀錄

修課紀錄會呈現當學期的修課資
料，讓同學檢視資料是否正確

收訖明細確認_修課紀錄

檢查後若資料有問題請依情況選擇狀態，
並填寫狀態詳述後點選[確認]

若資料正確，請於下方狀態選擇[確認資料正確]
後點擊[確認]，請留意:選擇[確認資料正確]並
點擊[確認]後即無法再修改狀態

48

資料問題回報與確認都
會有歷程記錄顯示於最
下方

當學生確認資料正確後，則
會有下載按鈕供學生匯出[修
課紀錄明細確認]pdf檔

收訖明細確認_修課紀錄

收訖明細確認_校內幹部經歷

校內幹部經歷可查看由校務系統串
接(或由幹部經歷管理者)匯入的幹
部資料

收訖明細確認_校內幹部經歷

若資料正確，請於下方狀態選擇[確認資料正確]
後點選[確認]，請留意:選擇[確認資料正確]並

點擊[確認]後即無法再修改狀態

檢查後若資料有問題請依情況選擇狀態，
並填寫狀態詳述後點選[確認]

51

資料問題回報與確認都
會有歷程記錄顯示於最
下方

當學生確認資料正確後，則
會有下載按鈕供學生匯出[修
課紀錄明細確認]pdf檔

收訖明細確認_校內幹部經歷

收訖明細確認_課程學習成果

點開後可查看當學年勾選上傳的
課程學習成果，點選內容簡介的
小圖示可查看上傳檔案時填寫的
心得

收訖明細確認_課程學習成果

檢查後若資料有問題請依情況選擇狀態，
並填寫狀態詳述後點選[確認]

若資料正確，請於下方狀態選擇[確認資料正確]
後點選[確認]，請留意選擇[確認資料正確]並點

擊[確認]後即無法再修改狀態

54

資料問題回報與確認都
會有歷程記錄顯示於最
下方

當學生確認資料正確後，則
會有下載按鈕供學生匯出[修
課紀錄明細確認]pdf檔

收訖明細確認_課程學習成果

收訖明細確認_自填多元表現

自填多元表現點開後，可查看當學
年學生勾選上傳的多元表現資料

收訖明細確認_自填多元表現

檢查後若資料有問題請依情況選擇狀態，
並填寫狀態詳述後點選[確認]

若資料正確，請於下方狀態選擇[確認資料正確]
後點選[確認]，請留意:選擇[確認資料正確]並

點擊[確認]後即無法再修改狀態

57

資料問題回報與確認都
會有歷程記錄顯示於最
下方

當學生確認資料正確後，則
會有下載按鈕供學生匯出[修
課紀錄明細確認]pdf檔

收訖明細確認_課程學習成果